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Telefon: 04331 9453-376 Griner Kamp 15-17
Telefax: 04331 9453-389 24768 Rendsburg

Termine Hauptfeldfihrungen

Eine ereignisreiche Saison mit vielen Herausforderungen steht kurz vor ihrem Abschluss. Die
Landwirtschaftskammer moéchte die Gelegenheit nutzen, um im Rahmen lhrer Hauptfeldfilhrungen
das Vegetationsjahr 2023/24 Revue passieren zu lassen und lhnen interessante Pflanzenbau- und
Pflanzenschutzversuche vorzustellen.

Dazu laden wir Sie recht herzlich auf die jeweiligen Versuchsstationen ein.

© LK SH 05.06.24: Standort Kastorf 2 Blick auf die Sortenstreifen mit.den Pflanzenschutzversuchen

Datum Uhrzeit  Ort/Treffpunkt
I\ilgtc\;\(/sogz 9:00 Uhr 24850 Schuby, Schierbrook, Treffpunkt Versuchsstation Schuby
zFlrgléazg‘l 9:00 Uhr | 23847 Kastorf, Alter Hof 5, Treffpunkt Windmuhlenpark
Montag ] _
24 06.24 9:00 Uhr 24327 Futterkamp, Treffpunkt Reithalle
Donnerstag 9:00 Uhr 24888 Loit, Treffpunkt Pultdachhalle Betrieb Krog
27.06.24
Iic))lzegitgg 18:00 Uhr | 25821 Sdnke-Nissen-Koog, Treffpunkt Versuchsstation




Name Kreis Telefonnummer E-Mail Adresse
B. Both Pl6n, Ostholstein Tel.: 04381 9009-941 bboth@lksh.de
Mobil: 01517 2015283
S. Hagen RD-Eckernforde Ost Tel.: 04331 9453-387 shagen@lksh.de
Mobil: 0151 52598324
N. Bols Kiel, RD-Eckernforde West, NMS Tel.: nbols@lksh.de
Mobil: 0170 9570413
A. Klindt Schleswig-Flensburg, RD-Eckernforde Tel.: 04331 9453-386 asklindt@Iksh.de
Nord Mobil: 0160 90175063
L. Kriitzmann Herzogtum Lauenburg, Libeck, Sege- Tel.. 0451 317020-27 Ikruetzmann@lksh.de
berg, Stormarn Mobil: 0171 7652129
M. Landschreiber Ansprechpartnerin Warndienst Region Tel.: 0451 317020-25 mlandschreiber@lksh.de
Ost Mobil: 0175 5753446

Die Hinweise in diesem Warndienst ersetzen nicht die genaue Beachtung der jeweiligen Gebrauchsanleitungen. Die Landwirtschaftskam-
mer Schleswig-Holstein Gbernimmt keine Garantie der sachlichen Richtigkeit. © Landwirtschaftskammer Schleswig-Holstein. Die Weiterga-
be bzw. sinngeméafe Verdffentlichung ist ohne Genehmigung nicht gestattet.



